lAmf

J
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul
kr 	 "Governo Popular e Participativo

DECRETO NO 1635/98 de 20 de fevereiro de 1998

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes legais e,

Considerando o periodo de comemoraçao dos festejos de
Carnaval;

DECRETA:

Art. 1 0  - Flea declarado ponto facultativo nas repartiçOes pub! icas municipais, o dia 23 de
fevereiro de 1.998 e ate as 12:00 horas do dia 25 do corrente més, ressalvados os
servidores que trabalhem em atividades essenciais.

Art. 20  - Este Decreto entraré em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposiçOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo

20 de fevereiro de 1998.

Dorcelina de
PREFEITA

PUBLICADO NO ORGO OFICIAI.

DO MUNICIPO ' 0 A' 60"

KJjj.! Data

Ai'. Campo Grande, 200- Eon (067) 474-1144 - CEP 79.980-080 - CGC(MF) 03.741.68310001-26